АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023                                         с.Березовское                                        № 35-п

О присвоении адреса двухквартирному

жилому  дому и номеров жилым помещениям (квартирам)
 В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании постановления администрации Березовского сельсовета от 19.02.2015 № 4-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Березовский сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес вновь выстроенному жилому дому  на земельном участке с кадастровым номером  24:23:0601005:353 - РФ, Красноярский край, Курагинский муниципальный  район, сельское поселение  Березовский сельсовет,  село Березовское, улица Трудовая, дом 2.

2. Присвоить номера жилым помещениям (квартирам), расположенным в двухквартирном  жилом доме по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский муниципальный  район, сельское поселение  Березовский сельсовет,  село Березовское, улица Трудовая, дом 2:

2.1. Нумерацию жилых помещений (квартир) читать справа налево: квартиры №1, №2
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Березовский курьер».

 Глава  сельсовета                                                                        Л.М.Рвачева